égejﬂlf\!; ;&Bfg/ Uy

DETERMINAZIONE N.<2 DEL 2S5 ceunate 2012

AREA TROTTO
ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO U.E.T. 2014

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il .d.lgs. 29 ottobre 1999, n. 449, “Riordino dell’Unione Nazionale per 1’ Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell’art. 11 della legge 15 marzo 1997 n. 597 ;

VISTO il decretc_)-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge 1° agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali; :

VISTO. 19 Statuto dell’UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze in data 2 luglio 2004;

VISTO il d.gs. 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Pubblica Amministrazione”,

VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento dell’incarico di
Segretario generale dell’UNIRE;

VISTO il d.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 “Regolamento concernente l'amministrazione e la
contabilita degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 707,

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilita dell’Unire approvato con decreto
interministeriale 5 marzo 2009;

VISTA la legge 15 luglio 2011 n. 111, istitutiva dell’ASSI - Agenzia per lo sviluppo del settore
ippico — quale successore ex lege del’'UNIRE;

TENUTO CONTO che 1’ASSI ¢ membro dell’U.E.T. - Union Européen du Trot , associazione alla
quale aderiscono le nazioni europee pit progredite in ambito ippico;

ATTESO che per la partecipazione all’edizione 2014 del Gran Premio UET ciascun Paese aderente
all’Unione ¢ tenuto al pagamento di una quota di iscrizione calcolata sulla base del numero dei
puledri nati nel 2010 sul proprio territorio, nella misura di € 5,00 per ogni puledro;

VISTA la richiesta formulata in merito dal Segretario Generale dell’'UET, con nota prot. ASSI n.
69328 del 6/12/2011, nella quale si chiede il versamento di € 17.810,00, corrispondente a n. 3562
puledri nati nel 2010, e si comunicano le coordinate bancarie per il relativo pagamento;

ATTESO, tuttavia, che il numero dei puledri nati in Italia nel 2010 risulta essere pari 3.250 e che
pertanto ’'importo complessivamente dovuto all’Unione ammonta a € 16.250,00;

VISTA la deliberazione commissariale n.1 del 17 gennaio 2012, con la quale vengono specificati i
criteri cui improntare la gestione provvisoria dell’ASSI nelle more dell’adozione del bilancio di
previsione 2012;

VISTO il capitolo 112.280 “Spese per organizzazione € partecipazione a organismi ippici” del
bilancio di previsione 2011 che presenta la necessaria disponibilita e considerato che la spesa di ch€"

UNITONE NAZIONALE INCREMENTO RAzZzZE EQUINE

Via CRISTOFORO COLOMBO, 283/A » 00147 RoMa « TEL. 06.518971 « Fax 06.51897200
www.unire.it ¢« E-MAIL: unire@unire.it « Codice Fiscale 02642470583


http://www.unire.it
mailto:unire@unire.it

}c{};ﬂ Bfg[ U

trattasi € compatibile con il limite del dodicesimo dello stanziamento del bilancio di previsione
2011;

DETERMINA

di autorizzare il versamento di € 16.250,00, quale quota di iscrizione per la partecipazione dell’Italia
al G.P. UET del 2014. N

Il predetto importo gravera sul capitolo 112.280 “Spese per organizzazione e pﬁtééi}bazione a

organismi ippici” dell’esercizio finanziario 2012. - '

§

F.TO 1L SEGRETARIO GENERALE
Francesco Ruffo Scaletta




S.6

Allegaro N-f jwrre -
A ) T . / VSEr7
| N b A
AN
2011/0069328/ENTRATA. . UN.IRE. |
3 ) Mr. Francesco RUFFO SCALETTA
éa%%/ 12/2011- . General Secretary

Via Cristoforo Colombo 2837A

MWNWWMNWWWMW; L e

Paris, November 23, 201.1
Concern : UET GRAND PRIX 2014

Dear Sir,,

Aécérding to the new regulation of the UET Grand Prix, the UET Secretarigt is now in charge with
the keeping of the accounts. The hosting country of the UET GRAND PRIX 2014 will be appointed
during the next General Assembly of UET. ' '

The following countries enter all foals born in 20.10 and régisteréd in their Stud-Book on _the basis‘
of 5 Euros per foal: Austria, Belgium, Denmark, Finland, France, Germany, ltaly, Lithuania,

. Netherlands, Norway, Russia, Spain, Sweden and Switzerland.

We draw your attention to the fact that the first entry has to be pzﬁd to UET by before the end
of December, 2011 according to the number of foals born in 2010 in your country: (see enclosed
document). : :

[ kindly ask you to transfer the amount of:

17.810 €

éorresporiding to 3 562 foals born in 2010 in ltaly.x 5 €, to the below mentioned account :

+ CREDIT DU NORD

Account number ;11307300203

IBAN : FR76 3007 6023 5211 3073 0020 031
SWIFT CODE : NORD FR PP

(specify UET GRAND PRIX 2014)

| thank you in advaﬁéé 3 » o e 3 2 s -
Sincérely Yours " - B . (/,1 (
” b
"UNIRE .
|o[3tnv.2om
RICEVUTO]|

J UNION EUROPEENNE DU TROT
,7 7, rue d’ Astorg - 75008 Paris - Tel. 33 (0)1 49 77 14 03 - Fax. 33 (0)1 49 77 17 04

o

i uet@secfasso.fr - www.uet-trot.eu

A

P


mailto:uet@secf.asso,fr

K ............................................................................................................................
Titulaire du compte :
T ) UNION EUROPEENNE DU TROT
Crédit du MNord Libellé du sous-compte :
_ Uneautre vigion de la banque _ GRAND PRIX UET 2014
' . Code banque ; Code Agence : Numérode compte ' CI¢RIB. ~ Domiciliation
30076 V 02352 ‘ 11307300203 c22 AG INSTITUTIONNELS © -
IBAN : FR76 3007 6023 5211 3073 0020 322 .~ RELEVE D'IDENTITE BANCAIRE / IBAN
BIC : NORDFRPP - ’Partie réservée au destiﬁaﬁaire du relevé
. Adresse: o
A UNION EUROPEENNE DU TROT
GRAND PRIX UET
7 RUE D ASTORG
75008 PARIS




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

